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Superintendencia del Sistema Financiero
Novena reunion del Grupo de Trabajo de Servicios Financieros

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:

11/05/2024 02:26 PM

Moviles (MFSWG).
Superintendencia del Sistema Financiero

Novena reunién del Grupo de Trabajo de Servicios
Financieros Mobéviles (MFSWG).

Hilda Morena Segovia.
Jefe de Desarrollo Regulatorio

Arusha, Tanzania.
05/03/2014
07/03/2014

$0.00

$1,750.00
$0.00
Misidén Oficial.

Boleto aéreo cubierto por la Alianza para la Inclusiédn
Financiera, organizador del evento.
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